2 0 2 5 年 1 2 月吉 日

お 取 引 先 各 位

セイコーメディカル株式会社

代 表 取 締 役  西 川  隆 行

営業所移転並びに営業所名変更のご案内

拝啓 平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

冬の訪れとともに、弊社田辺営業所は新しい地にて新たな歩みを始めます。

冷たい風の季節ではございますが、皆様の温かいご支援を励みに、社員一同さらなる精進を

重ねてまいります。

まずは略儀ながら書面にてご案内申し上げます。

敬具

記

1． 新 営 業 所 名

セイコーメディカル株式会社 紀南営業所

（旧営業所名：田辺営業所）

2． 住 所

【新】〒649-2105 和歌山県西牟婁郡上富田町朝来 1995 番地の 3

【旧】〒646-0011 和歌山県田辺市新庄町 2744 番地

3． 代表電話番号

TEL：0739-25-4535 FAX：0739-25-4578

※変更なし

4． 営 業 開 始 日

2025 年 12 月 22 日（月）

セイコーメディカル株式会社  本社

〒 640-8287

和歌山県和歌山市築港 6 丁目 9 番地 10

TEL： 073-435-2333/FAX： 073-435-2223